



FAM NIELSEN INVEST ApS

Ligustervænget 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36486740

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAM NIELSEN INVEST ApS Ligustervænget 1 7130 Juelsminde
Telefon	30496474
E-mail	knhandel@gmail.com
CVR-nr.	36486740
Stiftelsesdato	9. januar 2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme og udlejning heraf tillige med udøvelse af viceværtsfunktion og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 869.595, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 13.078.257, og en egenkapital på kr. 6.493.564.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.870.267	2.057.778
Personaleomkostninger	1	-396.857	-535.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.134	-151.775
Driftsresultat		1.284.276	1.370.149
Andre finansielle indtægter		2.359	516
Finansielle omkostninger		-185.857	-107.991
Resultat før skat		1.100.778	1.262.674
Skat af årets resultat	2	-231.183	-288.865
Årets resultat		869.595	973.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		869.595	973.809
Resultatdisponering		869.595	973.809

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	8.158.004	6.950.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		944.994	433.895
Materielle anlægsaktiver		9.102.998	7.383.956
Deposita		382.110	195.000
Finansielle anlægsaktiver		382.110	195.000
Anlægsaktiver		9.485.108	7.578.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.274	351.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.888.953	2.239.274
Andre tilgodehavender		155.464	14.613
Periodeafgrænsningsposter		266.573	223.995
Tilgodehavender		3.509.264	2.829.099
Likvide beholdninger		83.885	24.816
Omsætningsaktiver		3.593.149	2.853.915
Aktiver		13.078.257	10.432.871

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		2.171.386	2.263.297
Overført resultat		4.272.178	3.376.918
Egenkapital		6.493.564	5.690.215
Hensættelser til udskudt skat		655.776	663.696
Hensatte forpligtelser		655.776	663.696
Gæld til realkreditinstitutter		2.983.773	3.211.350
Gæld til banker		1.678.045	0
Deposita		120.344	67.997
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.782.162	3.279.347
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		253.000	176.430
Gæld til banker		34.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.048	94.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.471	51.000
Selskabsskat		220.418	287.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.846	182.665
Periodeafgrænsningsposter		0	8.009
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.755	799.613
Gældsforpligtelser		5.928.917	4.078.960
Passiver		13.078.257	10.432.871
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.263.297	3.376.918	5.690.215
Årets resultat	0	0	869.595	869.595
Årets opskrivning	0	-66.246	0	-66.246
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-25.665	25.665	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.171.386	4.272.178	6.493.564

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	355.204	524.712
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.653	11.142
	396.857	535.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	220.418	298.122
Reg. af udskudt skat	10.765	-9.257
	231.183	288.865

3. Grunde og bygninger

Hvis der ikke havde været opskrevet efter ÅRL §41 ville værdien have været t.kr. 5.374.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.983.773	153.000	2.372.000
Gæld til banker	1.678.045	100.000	1.278.000
Deposita	120.344	0	120.344
	4.782.162	253.000	3.770.344

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebrev til DLR Kredit t.kr. 3.137 med pant i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.119.

Der er tinglyst privat-/ejerpantebreve til Middelfart Sparekasse t.kr. 4.650 med pant i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.134.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået 4 leasingskontrakter, som løber mellem 2 måneder og 58 måneder. Den årlige ydelse er kr. 507.600.